
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

フルクローズ型ワークブース
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.12
エイコウ商事有限会社
東京都台東区浅草橋2-13-2

4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,456,000 - - - -

詳報管理システム及び詳報公表シス
テムの改修並びに運用及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.15
ファインソリューション株式会社
東京都台東区台東1-4-10

9010501026369 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,163,500 - - - -

ワークブース（防音室）購入
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.18
エイコウ商事有限会社
東京都台東区浅草橋2-13-2

4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,064,000 - - - -

遠隔着火特殊バーナー
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.18
轟産業株式会社
福井県福井市毛矢3-2-4

9210001002528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,530,000 - - - -

TEM用冷却水循環装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.1.19
株式会社日立ハイテクフィールディン
グ
神奈川県横浜市港北区新横浜2-14-2

9011101029712 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,898,060 - - - -

空調設備の中央監視システムにおけ
る自動制御部品交換(1号棟、2号棟)

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.1.19
日本不動産管理株式会社
東京都千代田区東神田2-10-13　日本
ビル

5010001111690 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,419,000 - - - -

核酸精製自動化装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.1.19
株式会社チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,900,000 - - - -

卓上電子顕微鏡
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.1.19
株式会社ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,951,680 - - - -

適合性評価制度に関する調査
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.20
株式会社サーベイリサーチセンター
東京都荒川区西日暮里2-40-10

6011501006529 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,607,000 - - - -

入退室管理設備部品交換
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.21

パナソニックＬＳエンジニアリング株式
会社
大阪府大阪市中央区城見2-1-61　Ｏ
ＢＰパナソニックタワー

3120001089786 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,437,600 - - - -

赤外顕微鏡付きFT-IR
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.22
島津サイエンス西日本株式会社
大阪府大阪市北区豊崎5-4-9

8120001110398 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,148,000 - - - -

蛍光・位相差・微分干渉顕微鏡シス
テム

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.1.22
株式会社ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,652,470 - - - -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

微生物迅速検出装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.22
株式会社ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,364,800 - - - -

超低温フリーザー　3台
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.1.22
株式会社ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,643,700 - - - -

超高速液体クロマトグラフ（UHPLC）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.1.22
竹田理化工業株式会社
東京都渋谷区恵比寿西2-7-5

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,487,100 - - - -

認定申請審査業務システムの機能
改修等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.22
株式会社セック
東京都世田谷区用賀4-10-1

1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

13,200,000 - - - -

ドアストッパー取付
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.22
国華電機株式会社
大阪府大阪市北区天満1-6-14

9120001063785 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,320,000 - - - -

化審法第一種特定化学物質の指定
に係る製品中化学物質に関する文
献等の調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.22
日本エヌ・ユー・エス株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

8011101057185 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,310,000 - - - -

構造式検索用ソフトウェア及び構造
式描画ツールのライセンス購入、保
守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.22
パトコア株式会社
東京都千代田区丸の内1-7-12　サピ
アタワー26Ｆ

4010901018177 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,980,000 - - - -

ガス採取ユニットの調達
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.25
ジーエルサイエンス株式会社
東京都新宿区西新宿6-22-1

6011101008586 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,325,000 - - - -

事故情報報告システムの構築及び
保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.25
ファインソリューション株式会社
東京都台東区台東1-4-10

9010501026369 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,673,600 - - - -

外部公開用Webアプリケーションの
ぜい弱性診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.1.26
株式会社ケイテック
神奈川県横浜市戸塚区川上町90-6

7021001009856 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

478,500 - - - -

情報伝達に関する調査
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.26
みずほ情報総研株式会社
東京都千代田区神田錦町2-3

9010001027685 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,132,328 - - - -

公開用Webｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝに係るｾｷｭﾘ
ﾃｨ検査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.27
株式会社ブレインワークス
兵庫県神戸市中央区三宮町1-4-9

4140001010682 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,309,000 - - - -

試験・校正事業者等認定業務に係る
賠償責任保険契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.27
東京海上日動火災保険株式会社
東京都千代田区丸の内1-2-1

2010001008824 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,128,970 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

多目的大型実験棟別棟空気調和設
備

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.27
株式会社尾林電気
大阪府大阪市天王寺区玉造本町11-
25

1120001193648 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,225,000 - - - -

詳報作成支援システムの改修、運用
及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.1.28
株式会社ウィシェア
東京都豊島区東池袋5-45-5 ＡＳビル8
Ｆ

4010001170894 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,445,000 - - - -


